
Δουλγαράκη Αποστολοπούλου

Μαρλαφέκας Μακαρίτη

Πάτρα, 25 Απριλίου 2024

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών

Ευάγγελος Κωστακιώτης

Ελληνική Δημοκρατία
Πρωτοδικείο Πατρών

Αριθμός 105/2024

Π  Ρ  Α  Ξ  Η

27-Μαϊ-2024

Ο Πρόεδρος Πρωτοδικών Πατρών 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 7 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης 

Δικαστικών Λειτουργών (Ν. 4938/2022) όπως ισχύει σήμερα,

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τους παρακάτω Ειρηνοδίκες της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου Πατρών, για την εκδίκαση των 
πολιτικών υποθέσεων, στο Ειρηνοδικείο Δύμης όπως αναφέρεται στο συνημμένο πίνακα

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΟ 13-05-2024 ΕΩΣ 31-05-2024

Δευτέρα

Δευτέρα

13-Μαϊ-2024


